НЕРАСПРЕДЕЛЕНИ ЛИЦЕНЦИ СКОПЈЕ
1. Македонка Саздова

2. Виолета Стошиќ

3. Марија Ќараѓазова Ивановска

4. Милица Трпеска Јовановска

5. Илија Долгоски

6. Виолета Тофилоска

7. Марина Тиловска

8. Велко Ѓорѓиевски

9. Цветанка Петрушевска

10. Ленче Стојанова

